 4
DVOUSLOUPOVÝ ZVEDÁK SE SPODNÍM PŘEJEZDEM
  EE-62B.50T.E
Pozn. obrázek je pouze ilustrační, zvedák je standardně dodáván
v barevné kombinaci sloupy – modrá RAL 5015, ramena – šedá RAL 7000
– elektro-hydraulický dvousloupový zvedák se spodním
přejezdem, svými parametry předurčený zejména pro
menší i větší dodávky
 nová technologie APS (Accurate Parking Systém)
= zvedání vozidla do přesné polohy a spouštění
bez přizvedávání
 3-supňová symetrická výsuvná ramena
 výška přejezdu pouze 3 cm
 dvoustupňové zdvihací patky
 sada 4 ks nástavců zdvihacích patek
 zakryté hydraulické válce (vnitřní strana sloupů)
 3-komorový prostor mezi sloupy = nehrozí
prodření hadic synchronizačními lany
 čerpadlo v horní části sloupu = nepřekáží při
obcházení zvedáku
 veškerá kabeláž tažena v chráničkách uvnitř
sloupu
technická data:
NOSNOST 5 000 kg
PRŮJEZDNÁ ŠÍŘKA 3 006 mm
CELKOVÁ ŠÍŘKA 4 028 mm
CELKOVÁ VÝŠKA  2 835 mm
MIN/MAX ZDVIH 100/1 900 mm
NAPÁJENÍ 400 V / 50 Hz
VÝKON MOTORU 2,2 kW
HMOTNOST ZVEDÁKU 950 kg